
o / REPUBLICA DEL ECUADOR 
o. mr L£, SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

SEÑOR (Ay: 1197 22 20 
ALMEIDA GONZALEZ HUGO OSWALDO [20D Ya he Bee K 
REPRESENTANTE LEGAL 
CONSTRUCCIONES HUGO ALMEIDA GONZALEZ COMPANIA LIMITADA 
AV. 16 CALLE 3 Y 4 319 AVENIDA 15 Agar 

MANABÍ TELF: 621885 * 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0047 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 

AAEGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
CONSTRUCCIONES HUGO ALMEIDA GONZALEZ COMPANIA NU ya A 

EXPEDIENTE No. 17697 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPRS AUTORIZADAS y» L BALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFOR ASGENA Y MAS 
¿CUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, ¡O od EJER ; 

e. 2001 ; 

MUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACUI L SUPE y E : MR MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUI PLIDO, CON y ES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

  

     

          

      

         

    

A $$ 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO h Ll EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALON DE, AR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C[.015 DE 15 DE septiqipn 2904P” PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) | 

ALMEIDA GONZALEZ HUGO OSWALDO 

ARMINISTRADOR De CONSTRUCCIONES HUGO ALMEIDA GONZALEZ COMPANIA LIMITADA 

AULTADE 24.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
uu COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION, E 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) ALMEIDA GONZALEZ HUGO OSWALDO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

pARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
¡E PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

JUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÓ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

META: ise Vol fa fecales 20.08.03, 
 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
INTENDENCIA DE PORTOVIEJO 

UNIDAD DE DEIEECHO SOCIETARIO 
NOTIFICA ZION 

284/97 A 
   
  

  

  

  

Soscrito o o o 
¡CI ¿oo tap a 

Ubicado en la Ciucas ce DA , a 
Hablendolo recibido ei 0: SA AMD. [farra [fuasrleo A 
Quien Manifesto Desempeñ.. e: 9 de A 

A mn dleka Compañía 
Para constancia del expuerto sesl.ce d. Presente diligencia con el Jafrascrito 
Notificador de ía Supsinion conca do ciopañías, Ulficina de 
Qúe Certifica 

EE NOTIFICADO 

  

    

 


